
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/26 調査研究費 旅費(4/25～27)大韓民国 129,193 290,807

2 7/10 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労働保険
料・一般拠出金

8,847 281,960

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 701,960

3 8/17 事務費
デジタルカメラ代・5年間補償代金
(14,855円÷60ヶ月×9ヶ月×50％)

1,114 700,846

4 9/6 事務費 ＦＡＸインクフィルム代(1,976円×50％） 988 699,858

5 10/8 事務費 コピー用紙代 1,382 698,476

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,118,476

6 10/16 人件費

給料
(平成26年4月～10月分）
(560,000円×80％)

448,000 670,476

7 10/17 事務費 事務用品代 17,795 652,681

8 10/30 事務所費

事務所借上費
(平成26年4月～10月分)
(560,000円×40％)

224,000 428,681

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 848,681

9 3/16 人件費

給料
(平成26年11月～平成27年3月分)
(400,000円×80％)

320,000 528,681

10 3/17 資料購入費

高知新聞購読料
(平成26年3月～平成27年2月分)・
朝日新聞購読料
(平成26年3月～10月・12月～平成27年2月分)

80,354 448,327

11 3/17 事務所費

事務所借上費
(平成26年11月～平成27年3月分)
(400,000円×40％)

160,000 288,327

12 3/25 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

33,349 254,978

13 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

24,064 230,914

14 3/25 事務費
事務所固定電話(ＦＡＸ)利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

15,558 215,356
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15 3/25 資料購入費
日経新聞購読料
(平成26年3月～10月・12月～平成27年2月分)

40,268 175,088

16 3/25 事務所費
事務所電気料金
(平成26年4月～平成27年3月引き落とし分）

38,556 136,532

17 3/25 事務費
高知連絡所固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

14,067 122,465

18 3/25 事務費
携帯電話用イヤホンマイク代
(1,080円×50％)

540 121,925

19 3/25 事務費 コピー代 720 121,205

20 3/25 事務費 葉書代 3,640 117,565

21 3/25 事務費 郵送料 400 117,165

22 3/25 事務費 事務用品代 7,179 109,986

23 3/25 調査研究費 旅費(4/19～11/1) 111,958 △ 1,972

合　　　　計 1,680,000 1,681,972 △ 1,972
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